COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA

Graduatoria per I'attribuzione della progressione economica sul fondo produttivita 2020

N. MATRICOLA 2:::;;5 DEZ‘Z:I'EZZA ANNI NELLA INQUADRAMENTO Performance | Performance | Performance | v:,la’e o v‘:’lo'e o v:f’lore \T,fo,’li ' ANNINELLA | PUNTEGGIO C"’;::::"" Utilizzo soglia
A PROGRESSIONE CATEGORIA 2017 2018 2019 2017 2018 2019 Progressioni CATEGORIA FINALE inquadramento fondo 2020
40 B7-PEO| 01/01/2007 13,00 |ESECUTORE TECNICO 94 95 96 18,8 19 19,2 57 40 97 498,42 498,42
20 B7-PEO| 01/01/2007 13,00 [ESECUTORE AMMINISTRATIVO 94 94 94 18,8 18,8 18,8 56,4 40 96,4 498,42 996,84
5 C5 01/01/2006 14,00 |ISTRUTTORE TECNICO 92 92 94 18,4 18,4 18,8 55,6 40 95,6 693,29 1.690,13
35 C5 01/01/2007 13,00 |ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 90 88 88 18 17,6 17,6 53,2 40 93,2 693,29| 2.383,42
510 B5-PEO| 01/01/2005 15,00 [ESECUTORE AMMINISTRATIVO - 80 85 - 16 17 33 40 73 378,30| 2.761,72
65 Cc2 01/06/2015 4,58  |ISTRUTTORE VIGILANZA 93,3 90 90 18,66 18 18 54,66 18,32 72,98 628,94 3.390,66
15 B6-PEO| 01/01/2016 4,00  |ESECUTORE AMMINISTRATIVO 89 90 90 17,8 18 18 53,8 16 69,8 833,17| 4.223,83
50 D2 01/01/2016 4,00  [ISTRUTTORE DIRETTIVO 92 94 82 18,4 18,8 16,4 53,6 16 69,6 2.417,87| 6.641,70
45 C3 01/01/2017 3,00  |ISTRUTTORE VIGILANZA 86,25 90 90 17,25 18 18 53,25 12 65,25 732,68| 7.374,38
Legenda
Valutazione 1° anno nel triennio (2017-2019) max 20 punti
soglia economica fondo 2020
Valutazione 2° anno nel triennio (2017-2019) max 20 punti destinato alle progressioni
orizzontali
Valutazione 3° anno nel triennio (2017-2019) max 20 punti IL SEGRETARIO COMUNAL

Bagnoli di Sopra, 16 giugno 2020

Anni nel livello economico

max 40 punti (unita di 4 punti per anno)

2.770,00

Dott. Ersilio Reffo
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